

Doklad OBJEDNÁVKY - 160240

Číslo objednávky **160240-05****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

ČR - Katastrální úřad pro Zlínský kraj

třída Tomáše Bati 1565

760 96 Zlín 1

Česká republika

IČ 71185216 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Organizační složka státu

ODBĚRATEL - dodací adresa

Katastr.pracoviště Kroměříž

Oskol 3183/41a

767 01 Kroměříž 1

Česká republika

DODAVATEL

Český nábytek a.s.

Chomutovická 1444/2

149 00 Praha 415

Česká republika

IČ 26063395

DIČ CZ26063395

Datum vystavení	22.12.2016	Číslo jednací	
		Smlouva	7537/2016
Požadujeme :			
Termín dodání			
Způsob dopravy			
Způsob platby	Bezhotovostní převod		
Splatnost faktury	21 dnů		

Rámcová smlouva na "Dodávky a nákup kancelářského nábytku".

Kontaktní osoba: [REDAKOVANÉ]

Barevné provedení dodávaného nábytku dle vzorníku barevnosti: č. 1792 Calvados.

Místo dodání: Katastrální pracoviště Kroměříž, Oskol 3183/41a, 767 01 Kroměříž.

Dodací lhůta: Do 30 pracovních dnů od potvrzení objednávky dodavatelem.

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
k.č. 125 Sokl velký obdélník		1.00	169.40	169.40
k.č. 86 Skříň policová dvéřová (1 police)		1.00	1 827.10	1 827.10
k.č. 114 Skříň policová dvéřová (min. 4 police)		2.00	3 642.10	7 284.20
k.č. 116 Skříň šatní dvéřová (1 police)		1.00	4 235.00	4 235.00
k.č. 145 Věšáková stěna		2.00	580.80	1 161.60
k.č. 124 Sokl obdélník		13.00	145.20	1 887.60
k.č. 119 Skříň policová dvéřová		1.00	3 702.60	3 702.60
k.č. 72 Kontejner 4 zásuvky		1.00	3 025.00	3 025.00
k.č. 99 Skříň policová dvéřová (2 police)		3.00	2 359.50	7 078.50
k.č. 104 Skříň policová roletová levá (2 police)		1.00	3 702.60	3 702.60
k.č. 102 Skříň policová dvéřová-průhl. (2 police)		2.00	3 097.60	6 195.20
k.č. 91 Skříň policová roletová pravá (1 police)		1.00	2 637.80	2 637.80
k.č. 90 Skříň policová roletová levá (1 police)		1.00	2 637.80	2 637.80
k.č. 88 Skříň policová dvéřová-průhledná(1 police)		1.00	2 383.70	2 383.70
k.č. 27 Stůl jednací sud 200cm		1.00	2 528.90	2 528.90
k.č. 17 Stůl jednací oblouk 160cm		1.00	1 911.80	1 911.80
k.č. 141 Výsuv pod stoly pro klávesnici		1.00	326.70	326.70
k.č. 83 Skříň roletová zakončovací 80 cm		1.00	3 448.50	3 448.50
k.č.142 Nosič PC pro stoly,pevně spojený se stolem		1.00	544.50	544.50
k.č. 8 Stůl rohový levý (zaoblený)		1.00	2 662.00	2 662.00

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

59 350.50 Kč**Razítko a podpis**

V souladu s bodem 4.2. rámcové smlouvy na "Dodávky a nákup kancelářského nábytku" ze dne 28.07.2016 dodavatel vypracuje dispoziční půdorysné řešení upřesňující rozmístění dodávaného zboží.

Objednávku prosím podepíšte a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, popř. e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 pracovních dnů, má se za to, že dodavatel zaslanou objednávku potvrdil prvním dnem následujícím po uplynutí této lhůty. Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který

Řada OBJEDNÁVK **Evidenční číslo** 160240 **Číslo objednávky** 160240-05 **Datum vystavení** 22.12.2016

obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Dne: